

14-4 特別会計・企業会計決算額

※公営企業会計の決算額については、「収益的支出＋資本的支出－営業費用の減価償却」とする。

年度	国民健康保険特別会計			後期高齢者医療特別会計			介護保険特別会計			宝積寺駅西第一土地区画整理事業特別会計			水道事業会計			下水道事業会計			農業集落排水事業特別会計		
	決算額	一般会計繰入金	依存率	決算額	一般会計繰入金	依存率	決算額	一般会計繰入金	依存率	決算額	一般会計繰入金	依存率	決算額	一般会計繰入金	依存率	決算額	一般会計繰入金	依存率	決算額	一般会計繰入金	依存率
令和6年度	2,504,602	151,465	6.0	359,889	70,780	19.7	2,329,730	353,965	15.2				543,958	0	0.0	1,011,387	419,200	41.4			
令和5年度	2,544,821	156,802	6.2	320,237	65,694	20.5	2,324,649	358,164	15.4	17,950	14,719	82.0	554,108	0	0.0	929,806	412,084	44.3			
令和4年度	2,509,158	160,457	6.4	302,105	62,514	20.7	2,289,216	341,537	14.9	79,863	72,853	91.2	559,878	47,313	8.5	1,194,191	446,165	37.4			
令和3年度	2,687,401	156,901	5.8	289,594	58,090	20.1	2,300,140	331,736	14.4	51,083	35,064	68.6	506,517	13,916	2.7	952,882	419,000	44.0			
令和2年度	2,619,798	152,858	5.8	286,704	58,747	20.5	2,304,004	355,690	15.4	153,273	104,628	68.3	423,194	70,760	16.7	1,004,864	469,994	46.8			
令和元年度	2,687,342	159,038	5.9	275,005	57,128	20.8	2,125,113	318,242	15.0	119,204	90,156	75.6	423,683	19,585	4.6	789,160	433,643	54.9			
平成30年度	2,667,068	154,222	5.8	264,071	60,740	23.0	2,099,510	301,280	14.4	174,962	91,752	52.4	507,442	18,982	3.7	1,178,590	470,140	39.9			
平成29年度	3,069,048	156,693	5.1	256,667	62,170	24.2	2,120,272	306,610	14.5	101,563	103,697	102.1	851,357	18,170	2.1	934,184	428,357	45.9	145,059	121,013	83.4
平成28年度	3,151,999	161,589	5.1	229,726	59,186	25.8	2,008,225	292,780	14.6	101,251	119,653	118.2	489,052	17,910	3.7	1,072,823	329,976	30.8	168,542	142,777	84.7
平成27年度	3,058,592	157,677	5.2	225,970	59,055	26.1	1,992,489	295,422	14.8	206,893	113,488	54.9	580,937	17,927	3.1	1,082,884	296,306	27.4	149,008	126,503	84.9
平成26年度	2,644,479	110,643	4.2	226,225	55,688	24.6	1,913,970	277,485	14.5	469,140	445,789	95.0	598,093	18,076	3.0	671,917	288,202	42.9	150,517	119,152	79.2
平成25年度	2,727,581	104,304	3.8	221,067	51,925	23.5	1,743,424	255,755	14.7	345,790	323,739	93.6	641,302	18,986	3.0	684,592	399,997	58.4	138,770	113,810	82.0
平成24年度	2,666,153	102,788	3.9	211,618	50,351	23.8	1,670,290	242,712	14.5	224,474	237,898	106.0	624,124	25,444	4.1	570,705	252,379	44.2	136,776	110,499	80.8
平成23年度	2,606,118	105,343	4.0	174,899	45,491	26.0	1,569,505	237,619	15.1	166,737	176,181	105.7	572,827	25,502	4.5	848,850	256,798	30.3	147,106	112,956	76.8
平成22年度	2,432,285	98,100	4.0	185,402	43,759	23.6	1,506,771	224,938	14.9	96,180	87,247	90.7	516,764	25,559	4.9	684,620	259,288	37.9	136,953	106,674	77.9
平成21年度	2,395,996	102,063	4.3	179,956	43,071	23.9	1,394,834	210,204	15.1	295,233	166,989	56.6	710,824	25,615	3.6	687,501	270,134	39.3	131,365	110,423	84.1
平成20年度	2,322,302	96,069	4.1	169,309	39,983	23.6	1,334,700	196,189	14.7	342,651	170,546	49.8	626,819	25,674	4.1	1,084,023	338,640	31.2	132,569	104,228	78.6
平成19年度	2,516,175	113,544	4.5				1,313,895	184,005	14.0	252,590	225,368	89.2	510,557	69,805	13.7	847,618	358,590	42.3	134,426	109,969	81.8
平成18年度	2,204,561	70,253	3.2				1,249,863	192,209	15.4	272,043	101,297	37.2	624,852	126,530	20.2	903,557	368,631	40.8	141,313	115,870	82.0
平成17年度	2,163,508	75,210	3.5				1,125,033	187,038	16.6	397,717	135,017	33.9	784,622	156,752	20.0	1,215,389	321,905	26.5	140,275	114,363	81.5
平成16年度	1,994,628	70,529	3.5				1,114,709	169,425	15.2	360,412	204,348	56.7	759,608	158,471	20.9	877,657	370,549	42.2	120,959	95,463	78.9
平成15年度	1,883,209	74,738	4.0				1,050,773	151,350	14.4	503,974	69,561	13.8	1,040,605	245,252	23.6	647,021	341,314	52.8	105,906	80,822	76.3